
  

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА 

ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

30.04.2025 м. Київ N 779 

 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

05 травня 2025 р. за N 664/44070 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких 

ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією 

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 

2022 року N 1364 "Деякі питання формування переліку територій, на яких 

ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською 

Федерацією", пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та 

територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30 червня 2015 року N 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

17 грудня 2022 року N 1400), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 

або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 28 лютого 2025 року N 

376, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 11 березня 2025 року за N 

380/43786, що додаються. 

2. Департаменту регіональної політики та реінтеграції територій забезпечити 

подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на 

офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Олексія Рябикіна. 

  

Віце-прем'єр-міністр 

з відновлення України - Міністр 
Олексій КУЛЕБА 

ПОГОДЖЕНО:   

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ 

 

 

  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку громад та 

територій України 

30 квітня 2025 року N 779 

 

 

Зміни 

до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією 

1. У пункті 1 розділу I: 

1) у підпункті 1.1 

після рядка 

" 

UA12140250000015858 
Покровська селищна 

територіальна громада 
24.02.2022   

 

 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 



UA12140350000058140 
Слов'янська сільська 

територіальна громада 
11.02.2025   

 

 

"; 

2) у підпункті 1.2 

рядок 

" 

UA14040070000032181 
Комарська сільська територіальна 

громада 
24.02.2022   

 

 

" 

замінити одинадцятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14040070000032181 

Комарська сільська територіальна 

громада за винятком с-ще 

Бурлацьке, с. Веселе, с. Вільне 

Поле, с. Дніпроенергія, с-ще 

Комишуваха, с. Новоочеретувате, 

с. Привільне, с. Скудне, с. 

Федорівка, с-ще Шевченко 

24.02.2022   

UA14040070200032485 
с-ще Бурлацьке Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070020043402 
с. Веселе Комарської сільської 

територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070030010923 
с. Вільне Поле Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070060055436 
с. Дніпроенергія Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070220052619 
с-ще Комишуваха Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070110090535 
с. Новоочеретувате Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070150038905 
с. Привільне Комарської сільської 

територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 



UA14040070160061771 
с. Скудне Комарської сільської 

територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070180073789 
с. Федорівка Комарської сільської 

територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

UA14040070240049183 
с-ще Шевченко Комарської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 16.01.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010020056270 

с. Андріївка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010020056270 

с. Андріївка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023 15.01.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010070016519 

с. Костянтинопіль 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023   

 

 



" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010070016519 

с. Костянтинопіль 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023 15.01.2025 

 

 

"; 

3) у підпункті 1.8 рядок 

" 

UA63020030000094096 
Валківська міська територіальна 

громада 
24.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63020030000094096 
Валківська міська територіальна 

громада 
24.02.2022 23.03.2025 

 

 

". 

2. У пункті 2 розділу I: 

1) у підпункті 2.2 

рядок 

" 



UA14020010100058978 
с. Іванівське Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14020010100058978 
с. Іванівське Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022 18.02.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160130000011561 

Мар'їнська міська територіальна 

громада за винятком с. Бажане 

Друге, с. Бажане Перше, с. Зоряне, 

м. Красногорівка, с. 

Новомихайлівка, с. 

Олександропіль, с. Парасковіївка, 

с. Славне 

24.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160130000011561 

Мар'їнська міська територіальна 

громада за винятком с. Бажане 

Друге, с. Бажане Перше, с. Зоряне, 

м. Красногорівка, с. 

Новомихайлівка, с. 

Олександропіль, с. Парасковіївка, 

с. Славне 

24.02.2022 16.01.2025 



 

 

"; 

2) у підпункті 2.3 

рядок 

" 

UA23100170010023304 
м. Оріхів Оріхівської міської 

територіальної громади 
04.03.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100170010023304 
м. Оріхів Оріхівської міської 

територіальної громади 
04.03.2022 19.03.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA23100170050054259 
с. Новоандріївка Оріхівської 

міської територіальної громади 
27.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100170050054259 
с. Новоандріївка Оріхівської 

міської територіальної громади 
27.02.2022 19.03.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA23100170060042812 
с. Новоданилівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
04.03.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100170060042812 
с. Новоданилівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
04.03.2022 19.03.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA23100170070025759 
с. Новопавлівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
04.03.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100170070025759 
с. Новопавлівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
04.03.2022 19.03.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA23100170080061180 
с. Щербаки Оріхівської міської 

територіальної громади 
27.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100170080061180 
с. Щербаки Оріхівської міської 

територіальної громади 
27.02.2022 19.03.2025 

 

 

"; 

3) у підпункті 2.9 

рядок 

" 

UA63080130100040413 

с. Нова Тарасівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

24.02.2022 

09.09.2022 
27.02.2022 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 



" 

UA63080130100040413 

с. Нова Тарасівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

24.02.2022 27.02.2022 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA63080130090027962 
с. Миколаївка Петропавлівської 

сільської територіальної громади 

24.02.2022 

09.09.2022 

27.02.2022 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130090027962 
с. Миколаївка Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
24.02.2022 27.02.2022 

 

 

". 

3. У пункті 3 розділу I: 

2) у підпункті 3.2 

рядок 

UA14020110000075529 

Торецька міська територіальна 

громада за винятком с-ще 

Озарянівка, с-ще Курдюмівка, с-

ще Шуми, с. Юр'ївка 

07.08.2024   



 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14020110000075529 

Торецька міська територіальна 

громада за винятком м. Залізне, с-

ще Курдюмівка, с-ще Озарянівка, 

с-ще Південне, с-ще Північне, с-

ще Шуми, с. Юр'ївка 

07.08.2024   

 

 

"; 

після рядка: 

" 

UA14020110110082805 
с. Юр'ївка Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 08.08.2024 

 

 

" 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

" 

UA140201100200772055 
м. Залізне Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 02.02.2025 

UA14020110070026505 
с-ще Південне Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 08.01.2025 

UA14020110080060404 
с-ще Північне Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 30.01.2025 

 

 

"; 



рядок 

" 

UA14040010000017239 

Великоновосілківська селищна 

територіальна громада за винятком 

с. Андріївка, с. Багатир, с. Зелений 

Кут, с-ще Золота Нива, с. 

Костянтинопіль, с. Новоукраїнка, 

с-ще Одрадне, с. Олексіївка, с. 

Петропавлівка, с. Рівнопіль, с-ще 

Розлив, с. Слов'янка, с. 

Старомайорське, с. Улакли, с-ще 

Урожайне, с. Шахтарське, с. 

Шевченко, с-ще Ясна Поляна 

16.02.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010000017239 

Великоновосілківська селищна 

територіальна громада за винятком 

с. Андріївка, с. Багатир, с-ще 

Благодатне, с. Времівка, с. 

Зелений Кут, с-ще Золота Нива, с. 

Костянтинопіль, с. Макарівка, с. 

Нескучне, с. Новий Комар, с. 

Новоукраїнка, с-ще Одрадне, с. 

Олексіївка, с. Петропавлівка, с. 

Рівнопіль, с-ще Розлив, с. 

Слов'янка, с. Старомайорське, с. 

Сторожеве, с. Улакли, с-ще 

Урожайне, с. Шахтарське, с. 

Шевченко, с-ще Ясна Поляна 

16.02.2024   

 

 

"; 

рядок 

" 



UA14040010150082985 

с. Петропавлівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010150082985 

с. Петропавлівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024 13.01.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010170099454 

с. Слов'янка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010170099454 

с. Слов'янка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024 18.02.2025 

 

 

"; 



рядок 

" 

UA14040010220098100 

с. Шевченко 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024   

 

 

" 

замінити дев'ятнадцятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14040010220098100 

с. Шевченко 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

18.12.2024 13.01.2025 

UA14040010020056270 

с. Андріївка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.01.2025   

UA14040010230049589 

с-ще Благодатне 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.02.2024 06.02.2025 

UA14040010040083406 
с. Времівка Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
16.02.2024 06.02.2025 

UA14040010070016519 

с. Костянтинопіль 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.01.2025   

UA14040010080042209 

с. Макарівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.02.2024 06.02.2025 

UA14040010090061025 
с. Нескучне Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
16.02.2024 06.02.2025 

UA14040010100012050 

с. Новий Комар 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.02.2024 13.01.2025 

UA14040010190060950 

с. Сторожеве 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

16.02.2024 06.02.2025 

UA14040070200032485 
с-ще Бурлацьке Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070020043402 
с. Веселе Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070030010923 
с. Вільне Поле Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025   



UA14040070060055436 
с. Дніпроенергія Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070220052619 
с-ще Комишуваха Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070110090535 
с. Новоочеретувате Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025 24.02.2025 

UA14040070150038905 
с. Привільне Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070160061771 
с. Скудне Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070180073789 
с. Федорівка Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025   

UA14040070240049183 
с-ще Шевченко Комарської 

сільської територіальної громади 
17.01.2025   

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160050000083011 

Гродівська селищна територіальна 

громада за винятком с. Баранівка, 

с. Веселе, с. Вовче, с. 

Воздвиженка, с. Євгенівка, с. 

Журавка, с. Іванівка, с. Крутий Яр, 

с. Лисичне, с-ще Лозуватське, с. 

Новоолександрівка, с. Прогрес, с. 

Сергіївка, с. Свиридонівка, с. 

Тимофіївка 

02.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160050000083011 

Гродівська селищна територіальна 

громада за винятком с. Баранівка, 

с. Веселе, с. Вовче, с. 

Воздвиженка, с. Євгенівка, с. 

Журавка, с. Іванівка, с. Красний 

02.08.2024   



Яр, с. Крутий Яр, с. Лисичне, с-ще 

Лозуватське, с. 

Новоолександрівка, с. Прогрес, с. 

Сергіївка, с. Свиридонівка, с. 

Тимофіївка 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160050040050014 
с. Баранівка Гродівської селищної 

територіальної громади 
11.06.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160050040050014 
с. Баранівка Гродівської селищної 

територіальної громади 
11.06.2024 19.01.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160050070083809 
с. Воздвиженка Гродівської 

селищної територіальної громади 
11.06.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 



" 

UA14160050070083809 
с. Воздвиженка Гродівської 

селищної територіальної громади 
11.06.2024 19.01.2025 

 

 

"; 

після рядка 

" 

UA14160050270099071 
с. Свиридонівка Гродівської 

селищної територіальної громади 
02.08.2024 07.10.2024 

 

 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA14160050120049714 
с. Красний Яр Гродівської 

селищної територіальної громади 
02.08.2024 06.02.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160110000031920 

Курахівська міська територіальна 

громада за винятком с. Веселий 

Гай, с. Вовченка, с. Ганнівка, м. 

Гірник, с-ще Гостре, с. Дальнє, с. 

Ізмайлівка, с-ще Іллінка, с. 

Костянтинопольське, с-ще 

Курахівка, с. Новоселидівка, с-ще 

Острівське, с. Степанівка, с. 

Трудове, с. Успенівка 

06.09.2024   



 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110000031920 

Курахівська міська територіальна 

громада за винятком с. Берестки, с. 

Веселий Гай, с. Вовченка, с. 

Вознесенка, с. Ганнівка, м. Гірник, 

с-ще Гостре, с. Дальнє, с. Зоря, с. 

Кремінна Балка, с. Ізмайлівка, с-

ще Іллінка, с. 

Костянтинопольське, с-ще. 

Курахівка, с. Новодмитрівка, с. 

Новоселидівка, с-ще Острівське, с. 

Сонцівка, с-ще Старі Терни с. 

Степанівка, с. Трудове, с. 

Успенівка 

06.09.2024   

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160110070095579 
с. Веселий Гай Курахівської 

міської територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110070095579 
с. Веселий Гай Курахівської 

міської територіальної громади 
09.08.2024 19.01.2025 

 

 



"; 

рядок 

" 

UA14160110100017053 
с. Ганнівка Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110100017053 
с. Ганнівка Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024 19.01.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160110120032432 
с. Дальнє Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110120032432 
с. Дальнє Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024 19.02.2025 

 

 



"; 

рядок 

" 

UA14160110170044949 

с. Костянтинопольське 

Курахівської міської 

територіальної громади 

09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110170044949 

с. Костянтинопольське 

Курахівської міської 

територіальної громади 

09.08.2024 19.02.2025 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160110240086395 
с. Трудове Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110240086395 
с. Трудове Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024 19.01.2025 



 

 

"; 

рядок 

" 

UA14160110250052230 
с. Успенівка Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160110250052230 
с. Успенівка Курахівської міської 

територіальної громади 
09.08.2024 19.01.2025 

 

 

"; 

після рядка 

" 

UA14160110220059105 
с. Степанівка Курахівської міської 

територіальної громади 
06.09.2024 17.12.2024 

 

 

" 

доповнити сімома новими рядками такого змісту: 

" 

UA14160110060043103 
с. Берестки Курахівської міської 

територіальної громади 
06.09.2024 04.02.2025 



UA14160110090060331 
с. Вознесенка Курахівської міської 

територіальної громади 
06.09.2024 06.02.2025 

UA14160110150066368 
с. Зоря Курахівської міської 

територіальної громади 
06.09.2024 04.02.2025 

UA14160110180090932 
с. Кремінна Балка Курахівської 

міської територіальної громади 
06.09.2024 06.02.2025 

UA14160110190089800 
с. Новодмитрівка Курахівської 

міської територіальної громади 
06.09.2024 04.02.2025 

UA14160110210026142 
с. Сонцівка Курахівської міської 

територіальної громади 
06.09.2024 04.02.2025 

UA14160110280090708 
с-ще Старі Терни Курахівської 

міської територіальної громади 
06.09.2024 19.02.2025 

 

 

"; 

3) у підпункті 3.3 

після рядка 

" 

Пологівський район 

 

 

" 

доповнити п'ятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA23100170050054259 
с. Новоандріївка Оріхівської 

міської територіальної громади 
20.03.2025   

UA23100170060042812 
с. Новоданилівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
20.03.2025   

UA23100170070025759 
с. Новопавлівка Оріхівської 

міської територіальної громади 
20.03.2025   

UA23100170010023304 
м. Оріхів Оріхівської міської 

територіальної громади 
20.03.2025   

UA23100170080061180 
с. Щербаки Оріхівської міської 

територіальної громади 
20.03.2025   



 

 

"; 

4) у підпункті 3.5 

після рядка 

" 

UA63080130130078227 
с. Синьківка Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
01.07.2023   

 

 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA63080130140094059 

с. Степова Новоселівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

10.09.2022   

 

 

". 

4. У розділі II: 

1) у пункті 2: 

рядок 

" 

UA14040010080042209 

с. Макарівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

10.03.2022 11.06.2023 

 

 

" 



викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010080042209 

с. Макарівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

10.03.2022 

07.02.2025 
11.06.2023 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010190060950 

с. Сторожеве 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

10.03.2022 12.06.2023 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010190060950 

с. Сторожеве 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

10.03.2022 

07.02.2025 
12.06.2023 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010230049589 

с-ще Благодатне 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

05.04.2022 11.06.2023 



 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010230049589 

с-ще Благодатне 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

05.04.2022 

07.02.2025 
11.06.2023 

 

 

"; 

рядок 

" 

UA14040010090061025 
с. Нескучне Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
10.04.2022 10.06.2023 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010090061025 
с. Нескучне Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 

10.04.2022 

07.02.2025 
10.06.2023 

 

 

"; 

після рядка 

" 



UA14040010290048286 

с-ще Ясна Поляна 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

28.10.2024   

 

 

" 

доповнити п'ятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14040010040083406 
с. Времівка Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
07.02.2025   

UA14040010100012050 

с. Новий Комар 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

14.01.2025   

UA14040010170099454 

с. Слов'янка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

19.02.2025   

UA14040010150082985 

с. Петропавлівка 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

14.01.2025   

UA14040010220098100 

с. Шевченко 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

14.01.2025   

 

 

"; 

після рядка 

" 

UA14160050270099071 
с. Свиридонівка Гродівської 

селищної територіальної громади 
08.10.2024   

 

 

" 

доповнити чотирма новими рядками такого змісту: 

" 



UA14160050040050014 
с. Баранівка Гродівської селищної 

територіальної громади 
20.01.2025   

UA14160050070083809 
с. Воздвиженка Гродівської 

селищної територіальної громади 
20.01.2025   

UA14160050120049714 
с. Красний Яр Гродівської 

селищної територіальної громади 
07.02.2025   

UA14040070110090535 
с. Новоочеретувате Комарської 

сільської територіальної громади 
25.02.2025   

 

 

"; 

після рядка 

" 

UA14160110220059105 
с. Степанівка Курахівської міської 

територіальної громади 
18.12.2024   

 

 

" 

доповнити чотирнадцятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14160110060043103 
с. Берестки Курахівської міської 

територіальної громади 
05.02.2025   

UA14160110070095579 
с. Веселий Гай Курахівської 

міської територіальної громади 
20.01.2025   

UA14160110090060331 
с. Вознесенка Курахівської міської 

територіальної громади 
07.02.2025   

UA14160110100017053 
с. Ганнівка Курахівської міської 

територіальної громади 
20.01.2025   

UA 

14160110120032432 

с. Дальнє Курахівської міської 

територіальної громади 
20.02.2025   

UA14160110150066368 
с. Зоря Курахівської міської 

територіальної громади 
05.02.2025   

UA 

14160110170044949 

с. Костянтинопольське 

Курахівської міської 

територіальної громади 

20.02.2025   

UA14160110180090932 
с. Кремінна Балка Курахівської 

міської територіальної громади 
07.02.2025   



UA14160110190089800 
с. Новодмитрівка Курахівської 

міської територіальної громади 
05.02.2025   

UA14160110210026142 
с. Сонцівка Курахівської міської 

територіальної громади 
05.02.2025   

UA14160110280090708 
с-ще Старі Терни Курахівської 

міської територіальної громади 
20.02.2025   

UA14160110240086395 
с. Трудове Курахівської міської 

територіальної громади 
20.01.2025   

UA14160110250052230 
с. Успенівка Курахівської міської 

територіальної громади 
20.01.2025   

UA14160130000011561 

Мар'їнська міська територіальна 

громада за винятком с. Бажане 

Друге, с. Бажане Перше, с. Зоряне, 

м. Красногорівка, с. 

Новомихайлівка, с. 

Олександропіль, с. Парасковіївка, 

с. Славне 

17.01.2025   

 

 

"; 

після рядка 

" 

UA14020010180045264 
с-ще Хромове Бахмутської міської 

територіальної громади 
12.02.2024   

 

 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA14020010100058978 
с. Іванівське Бахмутської міської 

територіальної громади 
19.02.2025   

 

 

"; 

після рядка 



" 

UA14020110110082805 
с. Юр'ївка Торецької міської 

територіальної громади 
09.08.2024   

 

 

" 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

" 

UA14020110020077205 
м. Залізне Торецької міської 

територіальної громади 
03.02.2025   

UA14020110070026505 
с-ще Південне Торецької міської 

територіальної громади 
09.01.2025   

UA14020110080060404 
с-ще Північне Торецької міської 

територіальної громади 
31.01.2025   

 

 

"; 

2) у пункті 9: 

рядок 

" 

UA63080130090027962 
с. Миколаївка Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
27.02.2022 09.09.2022 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130090027962 
с. Миколаївка Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
27.02.2022   



 

 

"; 

рядок 

" 

UA63080130100040413 

с. Нова Тарасівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022 09.09.2022 

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130100040413 

с. Нова Тарасівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022   

 

 

"; 

рядок 

" 

UA63080130140094059 

с. Степова Новоселівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022   

 

 

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA63080130140094059 

с. Степова Новоселівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022 09.09.2025 

 

 

". 

____________ 

* У разі визначення. 

  

Виконувач обов'язків директора 

Департаменту регіональної політики 

та реінтеграції територій 

Віталій ПРОЦЕНКО 

 


